Д  У  М  А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«23» января 2024 г. №85
Об утверждении протокола счетной комиссии №3 по результатам тайного голосования по выборам председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»

Руководствуясь статьей 38.1 Устава муниципального образования «Жигаловский район», статьями 5, 6 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» (далее – Дума) от 14 декабря 2021 года №158 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»,  Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным решением Думы от 21 декабря 2023 года №73, Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии №3 по результатам тайного голосования по выборам председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» (прилагается).
2. Утвердить председателем Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» Рудых Альбину Михайловну.
Председатель Думы
муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                   В.В.Рудых
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                       И.Н. Федоровский